Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 24 de setembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00444 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 029/2019

• RETIFICAÇÃO DO AVISO DE ABERTURA DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 130/2019 - DISPENSA DE LICITAÇÃO.

• AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO - CONTRATO 3273-2019.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9410854DCED3B4C560A22EB0931BEBED

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 24 de setembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00444 | Caderno 1

Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –

CNPJ: 13.717.798/0001-39
www.presidentedutra.gov.br

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

E-mail: pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

RATIFICAÇÃO	DO	ATO	DE	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Presidente Dutra – Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto no
Art. 24, XXVI, da Lei Federal nº 8.666/93, ratifica o procedimento de contratação direta de licitação, por meio da
Dispensa nº 029/2019, da Empresa Baiana de Águas e Saneamento S.A. – Embasa, para prestação dos serviços
públicos de abastecimento de água e de esgotamento sanitário.

Presidente Dutra – BA, 24 de Setembro de 2019.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 07AB5CB5106834B74F84BA525EFE92FB

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 24 de setembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00444 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 24 de setembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00444 | Caderno 1

Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –

CNPJ: 13.717.798/0001-39
www.presidentedutra.gov.br

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

E-mail: pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

Retificação do aviso de abertura do Processo Administrativo 130/2019, publicado no Diário Próprio no endereço eletrônico www.presidentedutra.ba.gov.br, segunda‐feira, 23 de

setembro de 2019 | Ano V ‐ Edição nº 00443 | Caderno 1.

Aviso Publicado

AVISO DE ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 130/2019 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2019 ‐ OBJETO: contratação da Empresa Baiana de Águas e Saneamento S.A. ‐ Embasa para prestação

dos serviços públicos de abastecimento de água e de esgotamento sanitário no município de Presidente Dutra – Bahia, por dispensa de Licitação, com fulcro no Art. 24, inciso XXVI,

da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATADA: EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E SANEAMENTO S.A. – CNPJ: 13.504.675/0001‐10. SILVIO MÁRIO ALVES ALMEIDA – Prefeito Municipal. Elton

Gomes Carneiro – Presidente da CPL.

Aviso Retificado

AVISO DE ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ nº 13.717.798/0001‐39, torna público aos interessados a abertura do Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº

130/2019, ocorrido em 18/09/2019, objetivando a contratação de empresa para prestação dos serviços públicos de abastecimento de água e de esgotamento sanitário no município

de Presidente Dutra – Bahia, com fulcro no Art. 24, Inciso XXVI, da Lei Federal nº 8.666/93, Silvio Mário Alves Almeida ‐ Prefeito Municipal. Joaci Mendes Machado – Presidente da

CPL.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6965ABBF075F98679BC8CA8389024EFA

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 24 de setembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00444 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 24 de setembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00444 | Caderno 1

Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA

Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001‐39

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095.

Aviso de Cancelamento de Publicação

O Município de Presidente Dutra – Bahia, vem através deste cancelar, tornar sem efeito o aviso de Publicação do Contrato 3273‐2019, publicado no Diário Próprio no endereço

eletrônico www.presidentedutra.ba.gov.br, segunda‐feira, 02 de setembro de 2019 | Ano V ‐ Edição nº 00436 | Caderno 1.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9410854DCED3B4C560A22EB0931BEBED

		2019-09-24T13:04:37-0300